
第４１回群馬県中学校総合体育大会

第５６回駅伝競走大会　　女子総合結果一覧(06103003)
渋川総合運動公園陸上競技場周辺コース 平成１８年１１月１１日（土）

順位 タイム 学校名
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
(2.95km) (1.77km) (1.77km) (1.77km) (2.75km)

1 40:53 中之条 小池  由紀 松本  瑞葉 宮﨑  麻未 角田  瑠美 宮﨑    瞳
(  4)    11:05 (  1)    17:17 (  1)    23:52 (  1)    30:25 (  1)    40:53
(  4)    11:05 (  1)    06:12 (  4)    06:35 (  1)    06:33 (  5)    10:28

2 41:24 月夜野 秋永  春実 髙橋  香菜 星野  早貴 西山由紀子 阿部明日香
( 12)    11:22 (  5)    17:44 (  5)    24:21 (  4)    31:05 (  2)    41:24
( 12)    11:22 (  3)    06:22 (  7)    06:37 (  6)    06:44 (  1)    10:19

3 41:27 榛名 塚越  あい 後閑美由紀 前原  彩花 武井    栞 松田    綾
(  5)    11:06 (  3)    17:35 (  2)    24:15 (  2)    30:52 (  3)    41:27
(  5)    11:06 (  5)    06:29 (  9)    06:40 (  3)    06:37 (  7)    10:35

4 41:38 吉岡 須田  ゆみか 田中  亜希子 坂本  真凛 松村  茉裕 関    綾乃
(  7)    11:10 (  4)    17:43 (  3)    24:15 (  3)    31:01 (  4)    41:38
(  7)    11:10 (  7)    06:33 (  1)    06:32 (  7)    06:46 ( 10)    10:37

5 41:51 前橋第一 梅澤  里佳 赤堀由理佳 高平  茉実 女屋  未歩 松本真由子
( 29)    11:49 ( 16)    18:12 ( 12)    24:45 (  7)    31:25 (  5)    41:51
( 29)    11:49 (  4)    06:23 (  2)    06:33 (  4)    06:40 (  4)    10:26

6 42:10 宮郷 関口  繭華 栁    摩美 田中裕美子 角田  未来 中西    燿
(  2)    10:47 (  2)    17:25 (  6)    24:28 (  8)    31:35 (  6)    42:10
(  2)    10:47 ( 10)    06:38 ( 25)    07:03 ( 25)    07:07 (  7)    10:35

7 42:13 入野 小針  梨沙 齋藤  瑠美 竹内  里奈 若林  絵里 瀧澤    彩
( 10)    11:17 ( 13)    18:02 ( 10)    24:44 (  6)    31:20 (  7)    42:13
( 10)    11:17 ( 18)    06:45 ( 10)    06:42 (  2)    06:36 ( 15)    10:53

8 42:24 新島学園 越谷奈都美 田中    栞 岡田  由紀 佐藤  美那 原山  真衣
(  3)    10:56 (  6)    17:45 (  4)    24:20 (  5)    31:18 (  8)    42:24
(  3)    10:56 ( 21)    06:49 (  4)    06:35 ( 15)    06:58 ( 26)    11:06

9 42:30 草津 石黒    幸 市川  絵奈 黒岩みゆき 黒岩あかね 重田  奏絵
( 26)    11:42 ( 11)    18:00 (  8)    24:39 (  9)    31:37 (  9)    42:30
( 26)    11:42 (  2)    06:18 (  8)    06:39 ( 15)    06:58 ( 15)    10:53

10 42:32 板倉 池田  閑那 羽場愛里子 高野  菜美 齋藤  裕美 栗原  有沙
(  8)    11:13 ( 10)    17:58 (  9)    24:44 ( 12)    31:43 ( 10)    42:32
(  8)    11:13 ( 18)    06:45 ( 13)    06:46 ( 18)    06:59 ( 14)    10:49

11 42:34 伊勢崎第二 板垣  季恵 並木  真悠 宮下  直子 小澤  敦美 栗原かおり
( 20)    11:34 ( 15)    18:12 ( 13)    24:55 ( 10)    31:37 ( 11)    42:34
( 20)    11:34 ( 10)    06:38 ( 11)    06:43 (  5)    06:42 ( 19)    10:57

12 42:38 館林第一 内田  美穂 原口理紗子 清水  伽奈 上田  桃子 原口  友里
( 14)    11:26 (  9)    17:58 ( 14)    24:58 ( 16)    32:09 ( 12)    42:38
( 14)    11:26 (  6)    06:32 ( 22)    07:00 ( 27)    07:11 (  6)    10:29

13 42:46 前橋東 大塚 美紀 金井 英恵 飯田   梢 永井 優衣 横山 友美
( 17)    11:31 ( 17)    18:12 ( 11)    24:45 ( 13)    31:44 ( 13)    42:46
( 17)    11:31 ( 14)    06:41 (  2)    06:33 ( 18)    06:59 ( 22)    11:02

14 43:02 伊勢崎第三 萩原    梢 江口香葉子 細渕  有紀 深澤那々子 風間美沙子
( 24)    11:38 ( 24)    18:27 ( 16)    25:03 ( 14)    31:55 ( 14)    43:02
( 24)    11:38 ( 21)    06:49 (  6)    06:36 ( 10)    06:52 ( 28)    11:07

15 43:06 片品 江口  麻美 和田  優希 星野  七菜 芝崎  仁美 和田  瑞希
( 15)    11:27 ( 14)    18:03 ( 17)    25:09 ( 17)    32:13 ( 15)    43:06
( 15)    11:27 (  8)    06:36 ( 27)    07:06 ( 22)    07:04 ( 15)    10:53

16 43:13 附属 酒井  美貴 桑原  夏海 大山  綾音 須関  満菜 岸    千裕
(  1)    10:41 (  8)    17:54 ( 22)    25:24 ( 23)    32:27 ( 16)    43:13
(  1)    10:41 ( 39)    07:13 ( 43)    07:30 ( 21)    07:03 ( 12)    10:46

17 43:14 荒砥 石関    茜 亀田  葉月 神澤  りな 神坂  真奈 久保田麻弥
( 28)    11:45 ( 26)    18:36 ( 26)    25:37 ( 22)    32:26 ( 17)    43:14
( 28)    11:45 ( 24)    06:51 ( 24)    07:01 (  9)    06:49 ( 13)    10:48

18 43:17 渋川 萩原  千尋 渡邊  星香 都丸  聖奈 狩野貴代佳 萩原    夢
( 23)    11:38 ( 25)    18:32 ( 21)    25:22 ( 18)    32:15 ( 18)    43:17
( 23)    11:38 ( 26)    06:54 ( 17)    06:50 ( 12)    06:53 ( 22)    11:02

19 43:22 中央中等 藤井  智子 依田なつみ 近藤  愛彩 定方  里香 田嶋  沙保
( 19)    11:34 ( 18)    18:13 ( 18)    25:10 ( 19)    32:18 ( 19)    43:22
( 19)    11:34 ( 12)    06:39 ( 20)    06:57 ( 26)    07:08 ( 24)    11:04

20 43:28 北橘 今井  美穂 須田  夏海 小林  未力 高橋明日香 高橋  佑佳
( 27)    11:44 ( 22)    18:25 ( 20)    25:19 ( 24)    32:34 ( 20)    43:28
( 27)    11:44 ( 14)    06:41 ( 19)    06:54 ( 29)    07:15 ( 18)    10:54

21 43:30 富士見 磯田  奈実 伊藤  優衣 船津  美帆 池田  真妃 新井  麻由
( 25)    11:39 ( 20)    18:18 ( 15)    25:03 ( 15)    32:01 ( 21)    43:30
( 25)    11:39 ( 12)    06:39 ( 12)    06:45 ( 15)    06:58 ( 35)    11:29

22 43:31 城西 安達  洋江 大隅  茉依 進藤麻里奈 木村奈津美 播磨奈々恵
(  6)    11:09 ( 19)    18:16 ( 24)    25:35 ( 27)    32:56 ( 22)    43:31
(  6)    11:09 ( 35)    07:07 ( 37)    07:19 ( 33)    07:21 (  7)    10:35

23 43:33 嬬恋西 竹渕  紀子 干川もとみ 黒岩  美貴 小幡  千穂 干川亜理紗
( 31)    11:53 ( 31)    18:45 ( 23)    25:31 ( 21)    32:23 ( 23)    43:33
( 31)    11:53 ( 25)    06:52 ( 13)    06:46 ( 10)    06:52 ( 29)    11:10

24 43:39 藤岡西 小林  優微 高山由梨香 齊藤  実里 須川  美波 鶴田  真梨
( 22)    11:38 ( 23)    18:27 ( 19)    25:17 ( 20)    32:22 ( 24)    43:39
( 22)    11:38 ( 21)    06:49 ( 17)    06:50 ( 23)    07:05 ( 32)    11:17



25 43:39 新治 生津  千里 田村はるか 茨原  光里 佐藤  瑞紀 林    千冬
( 37)    12:10 ( 36)    19:13 ( 37)    26:27 ( 30)    33:14 ( 25)    43:39
( 37)    12:10 ( 29)    07:03 ( 34)    07:14 (  8)    06:47 (  3)    10:25

26 43:43 群馬南 丸田ひかる 飯塚麻友美 福島  麻理 浅見  紅梨 坂本  美穂
( 11)    11:20 ( 12)    18:01 ( 25)    25:36 ( 28)    33:03 ( 26)    43:43
( 11)    11:20 ( 14)    06:41 ( 45)    07:35 ( 37)    07:27 ( 11)    10:40

27 43:51 伊勢崎第四 高橋    萌 レティマイ 田口  歩美 田島かおり 鴇崎絵里香
( 13)    11:25 ( 21)    18:21 ( 27)    25:38 ( 26)    32:53 ( 27)    43:51
( 13)    11:25 ( 27)    06:56 ( 36)    07:17 ( 29)    07:15 ( 21)    10:58

28 44:00 前橋第五 赤石    梢 林  紗貴子 山嵜  里帆 加藤  絹子 小泉李夏子
(  9)    11:14 (  7)    17:50 (  7)    24:36 ( 11)    31:41 ( 28)    44:00
(  9)    11:14 (  8)    06:36 ( 13)    06:46 ( 23)    07:05 ( 43)    12:19

29 44:08 吉井中央 神宮    萌 岩崎  綾乃 齋藤明日香 高橋    舞 金澤かおり
( 21)    11:35 ( 29)    18:41 ( 28)    25:41 ( 29)    33:11 ( 29)    44:08
( 21)    11:35 ( 33)    07:06 ( 22)    07:00 ( 38)    07:30 ( 19)    10:57

30 44:35 倉渕 塚越  麻未 塚越有希子 青木佑香里 嘉部  汐莉 新井  友梨
( 32)    11:54 ( 30)    18:42 ( 30)    25:50 ( 25)    32:49 ( 30)    44:35
( 32)    11:54 ( 20)    06:48 ( 28)    07:08 ( 18)    06:59 ( 38)    11:46

31 44:36 館林第二 荻原  亜耶 岩崎由加利 飯川  実桜 石崎  祐莉 下橋場雅子
( 40)    12:18 ( 38)    19:21 ( 36)    26:26 ( 31)    33:20 ( 31)    44:36
( 40)    12:18 ( 29)    07:03 ( 26)    07:05 ( 13)    06:54 ( 31)    11:16

32 44:42 伊勢崎第一 星    彩華 八田しおり 稲葉  智絵 二部友加里 千代田瑠香
( 16)    11:28 ( 28)    18:37 ( 31)    26:03 ( 32)    33:23 ( 32)    44:42
( 16)    11:28 ( 36)    07:09 ( 41)    07:26 ( 32)    07:20 ( 33)    11:19

33 44:51 富岡南 神戸  菜摘 岡野  世奈 牧野  美紀 大岡  真依 大河原  栞
( 33)    12:01 ( 35)    19:10 ( 35)    26:21 ( 33)    33:36 ( 33)    44:51
( 33)    12:01 ( 36)    07:09 ( 29)    07:11 ( 29)    07:15 ( 30)    11:15

34 45:23 新里 天川こころ 小林  朋未 星野香奈恵 清水  瑠美 篠原  章那
( 39)    12:13 ( 42)    19:38 ( 39)    26:49 ( 40)    34:19 ( 34)    45:23
( 39)    12:13 ( 45)    07:25 ( 29)    07:11 ( 38)    07:30 ( 24)    11:04

35 45:24 中尾 須藤  史恵 親松  桐子 渋谷  遥香 高橋  知希 清水  茉美
( 30)    11:50 ( 32)    18:56 ( 32)    26:15 ( 39)    34:18 ( 35)    45:24
( 30)    11:50 ( 33)    07:06 ( 37)    07:19 ( 46)    08:03 ( 26)    11:06

36 45:25 大泉西 上地実企子 白川実那美 木村  仁美 ｻﾘﾅｽ  ｻﾁｺ 鴨田    栞
( 38)    12:10 ( 39)    19:28 ( 34)    26:17 ( 36)    33:43 ( 36)    45:25
( 38)    12:10 ( 43)    07:18 ( 16)    06:49 ( 36)    07:26 ( 37)    11:42

37 45:44 箕郷 片貝  洋美 川浦  千尋 大前  菜奈 石黒  修子 植田  彩香
( 18)    11:33 ( 27)    18:37 ( 29)    25:49 ( 35)    33:40 ( 37)    45:44
( 18)    11:33 ( 31)    07:04 ( 33)    07:12 ( 44)    07:51 ( 40)    12:04

38 46:04 沼田西 三枝　尚子 黒岩　彩音 黒岩　瑞希 笠原  奈那 大竹  菜々
( 36)    12:07 ( 37)    19:21 ( 38)    26:32 ( 38)    34:14 ( 38)    46:04
( 36)    12:07 ( 41)    07:14 ( 29)    07:11 ( 43)    07:42 ( 39)    11:50

39 46:11 藤岡東 高橋  李帆 山口  莉奈 黒沢  菜月 中野  由惟 栁井  杏水
( 35)    12:07 ( 33)    19:05 ( 33)    26:16 ( 34)    33:38 ( 39)    46:11
( 35)    12:07 ( 28)    06:58 ( 29)    07:11 ( 34)    07:22 ( 47)    12:33

40 46:16 富岡東 佐俣  りさ 茂木美沙紀 富田  芽衣 津金  有香 高田  栞里
( 46)    12:54 ( 44)    20:17 ( 44)    27:31 ( 43)    34:55 ( 40)    46:16
( 46)    12:54 ( 44)    07:23 ( 34)    07:14 ( 35)    07:24 ( 34)    11:21

41 46:22 松井田東 三浦  裕実 小板橋瑞穂 中村ちはる 小板橋杏理 小板橋  茜
( 41)    12:21 ( 40)    19:34 ( 42)    26:58 ( 37)    34:11 ( 41)    46:22
( 41)    12:21 ( 39)    07:13 ( 40)    07:24 ( 28)    07:13 ( 41)    12:11

42 46:39 宝泉 田村  夏実 中島  綾乃 松本めぐみ 渡邊  麻友 塩野早也佳
( 34)    12:06 ( 34)    19:10 ( 40)    26:57 ( 41)    34:27 ( 42)    46:39
( 34)    12:06 ( 31)    07:04 ( 46)    07:47 ( 38)    07:30 ( 42)    12:12

43 46:53 笠懸 高草木りか 茂木  美鈴 小林永里子 小林  香夏 岩崎  未知
( 43)    12:26 ( 41)    19:37 ( 41)    26:57 ( 42)    34:30 ( 43)    46:53
( 43)    12:26 ( 38)    07:11 ( 39)    07:20 ( 41)    07:33 ( 45)    12:23

44 47:17 昭和 本野  沙衣 川原井麻美 山根亜沙美 吉川  亜希 石井  香織
( 44)    12:29 ( 43)    19:43 ( 43)    27:16 ( 44)    34:55 ( 44)    47:17
( 44)    12:29 ( 41)    07:14 ( 44)    07:33 ( 42)    07:39 ( 44)    12:22

45 47:28 沼田 原澤　　優 巌  真奈美 真下　りえ 石井　美穂 藤野　里香
( 47)    13:09 ( 46)    20:34 ( 45)    28:03 ( 45)    35:54 ( 45)    47:28
( 47)    13:09 ( 45)    07:25 ( 42)    07:29 ( 44)    07:51 ( 36)    11:34

46 49:55 大間々東 曲澤  美咲 藤掛  絢子 五十嵐早稀 松井  美里 星野  綾香
( 45)    12:52 ( 45)    20:29 ( 46)    28:52 ( 46)    37:24 ( 46)    49:55
( 45)    12:52 ( 47)    07:37 ( 47)    08:23 ( 47)    08:32 ( 46)    12:31

47 54:07 太田西 塚越  杏奈 橋本  理沙 相原奏代花 茂木  杏奈 味戸かんな
( 42)    12:23 ( 47)    22:37 ( 47)    31:23 ( 47)    41:07 ( 47)    54:07
( 42)    12:23 ( 48)    10:14 ( 48)    08:46 ( 48)    09:44 ( 48)    13:00

48 芳賀 宮田  典子 笹川沙也香 金井  未希 宮原  虹輝 塚越  花林

(DNF) ( 14)    06:41 ( 21)    06:58 ( 14)    06:55 (  2)    10:20
区間記録 [  10:27] [  06:10] [  06:10] [  06:18] [  09:57]


	女子総合結果

